
Исп.: О.В. Грушецкая 
 
Телефон: 124

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  
ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ОФ ИМ СО РАН) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
О графике работы в связи с празднованием 
Дня народного единства 
 

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской 
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»,   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать 02.11.2024 рабочим днем для работников, которым 
установлена пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями в 
субботу и воскресенье. 

2. 03.11.2024 - 04.11.2024 являются нерабочими праздничными днями 
для всех сотрудников Филиала в связи с празднованием Дня народного 
единства. 

3. Продолжительность работы в предпраздничный день, в субботу, 
02.11.2024, уменьшается на один час для всех сотрудников Филиала. 

4. Допуск сотрудников на этаж 4 ноября 2024 года закрыт. 
5. Заместителю директора филиала по общим вопросам ознакомить с 

приказом всех сотрудников Филиала путем рассылки по электронной почте. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И. о. директора 
филиала 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Еремеев 


